
T

iewicz
\

I

Artur M

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej  do przeprowadzenia postępowania konkursowego

w sprawie naboru na stanowisko Sekretarza Gminy

Na podstawie art. 11 ust. 1. ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045,1220), oraz  2 regulaminu naboru na wolne stanowiska

urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Lądek, zarządza się, co

następuje:

1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko Sekretarza Gminy, powołuje
się Komisję Konkursową w składzie:

1.Sylwia Drop - przewodnicząca komisji
2.Anna Suszka - członek komisji
3.Natalia Śmiechowska - członek komisji

4.Katarzyna Grabowska - ekspert

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 7/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 14 stycznia 2016 r.


